
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 11 DEL 25-01-2011

OGGETTO: Approvazione del protocollo d'intesa tra Comune di Sesto Fiorentino ed
Associazione Sesto TV, avente ad oggetto l'implementazione dell'area Video del canale
informativo Città in TV.

L’anno duemilaundici il giorno venticinque del mese di gennaio alle ore 16:05, presso questa
sede Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta
Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco P
NICCOLI IVANA Assessore P
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore P
BANCHELLI ANDREA Assessore P
CAMARDO DOMENICO Assessore P
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore P
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore A

PRESENTI N.    9    -    ASSENTI N.    1

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO
GENERALE,  Dott.ssa LANDI PATRIZIA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 162 del 29 settembre 2009, con la quale il
Comune di Sesto Fiorentino ha stabilito di aderire al progetto “Città in TV – Il Comune
Informa”, proposto da ANUSCA e Postecom Spa;

RICHIAMATA inoltre la propria deliberazione n. 44 del 30 marzo 2009, con la quale è stato
approvato il Protocollo d’Intesa tra Amministrazione Comunale, Associazione Pro Loco Sesto
Fiorentino ed Associazione Sesto TV, con il quale si consente alla TV ed agli aspiranti
giornalisti la realizzazione di servizi su eventi ed iniziative del territorio, nonché sulla
promozione del territorio sotto il punto di vista ambientale, paesaggistico e culturale;

DATO ATTO  che:
in attuazione della deliberazione n. 162/2009 sopra richiamata il Comune di Sesto
Fiorentino può usufruire di un canale informativo per i cittadini, visibile attraverso un
punto video posizionato presso la sala d’attesa dei Servizi Demografici/URP;
il palinsesto del canale Città in TV è costituito da vai contenitori, tra i quali uno spazio
riservato al Comune, che può aggiungere le proprie informazioni ed eventi sotto forma di
notizia testuale e filmato;
tale servizio potrà in futuro essere esteso presso i locali di ricevimento al pubblico di altri
uffici, di altre pubbliche amministrazioni o presso luoghi privati convenzionati (centri
commerciali, esercizi pubblici);

RITENUTO opportuno avvalersi della collaborazione con l’Associazione Sesto TV per poter
inserire nell’area Video del canale televisivo filmati con contenuto informativo e di
promozione del territorio di Sesto Fiorentino;

RITENUTO di approvare la bozza di Protocollo d’Intesa, allegato quale parte integrante alla
presente deliberazione;

CON votazione unanime, palese e favorevole, per quanto in premessa;

DELIBERA

1. di approvare la bozza di Protocollo d’Intesa, allegato quale parte integrante alla
presente deliberazione;

2. di dare mandato all’Assessore Roberto Drovandi di sottoscrivere il Protocollo stesso;

DELIBERA altresì

con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
f.to GIANNI GIANASSI f.to LANDI PATRIZIA

==================================================================
=

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA
GENERALE

==================================================================
=

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi che la presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune
di Sesto Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

Sesto Fiorentino,           IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

==================================================================
=

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino,            IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

==================================================================
=


